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Nyt fra Kerteminde 10.klassecenter, november 2024 

 

Kære forældre og elever. 

 

Kalenderen siger november og julemåneden nærmer sig med hastige skridt. Siden 

sidste nyhedsbrev har november måned budt på brobygning, OSO-uge og for Vej10 et 

spændende besøg på Odense Havn, hvor vi fik oplæg og rundvisning af blandt andet 

Vestas og CS Wind.  

Eleverne i 10.klasse er kommet godt igennem den Obligatoriske Selvvalgte Opgave, 

som er projektopgaven for 10.klasse. Eleverne har lavet nogle rigtig gode 

fremlæggelser og produkter, som alt sammen tager udgangspunkt i et erhverv og en 

uddannelse. I Brobygningsugen har eleverne været ude på nogle af de forskellige 

ungdomsuddannelser, som de kan vælge sig ind på efter 10.klasse. Erfaringerne er lidt 

blandede og eleverne har give udtryk for, at det var meget af det samme, som de 

oplevede i 9.klasse. Det tager vi som skole selvfølgelig med videre til UUO i Odense, 

som står for brobygningen. 

I november har vi også taget et nyt fraværssystem i brug. Tak fordi I har været så 

hurtige til at være med at få det op og køre. Skulle I har brug for en introduktion til, 

hvordan systemet virker, kan I klikke på dette link: https://vimeo.com/442960911 

Vi har i samme ombæring fået SMS-systemet op og køre, så I gerne skulle får en SMS, 

når jeres barn bliver noteret fraværende fra skolens side. Kontakt os meget gerne, 

hvis det ikke virker.  

 

 

http://www.kerteminde10klasse.dk/
https://vimeo.com/442960911
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Den kommende tid:  

I den kommende tid er lærerne i fuld gang med skole/hjem-samtaler og I skulle meget 

gerne alle have kunne tilmelde jer via Aula.  

Torsdag den 28/11 skal alle elever på skolen i Odense Teater og se forestillingen 

”Narnia”. Forestillingen starter kl. 12:00 og vi kører i busser fra skolen til Odense. 

Eleverne møder ind til normal tid og har fri, når forestillingen slutter kl. 14. Vi køber 

busbilletter til alle og forventer at være tilbage i Kerteminde omkring kl. 15.Skulle der 

være elever, som gerne vil blive i Odense efter forestillingen, er de velkommen til det. 

Giv blot jeres kontaktlærer besked.  

Fredag den 29/11 har vi vores juleklippedag, hvor eleverne skal være med til at 

udsmykke klasser og fællesområder med pynt. Der bliver serveret æbleskiver og andet 

godt. Når vi er færdig med at pynte op, er der normalt skema for resten af dagen.  

I uge 49 rejser en gruppe elever med Pernille og Marianne til Bruxelles med vores 

Erasmus+ projekt. Følge med på vores Instagram profil for updates dernede fra.  

Fredag den 20/12 er sidste skoledag, inden vi alle går på juleferie.  

 

Skulle noget af ovenstående give anledning til spørgsmål, så er I meget velkommen til 

at tage kontakt i jeres barns kontaktlærere eller skolen.  

 

Med venlig hilsen 

 

Kerteminde 10.klassecenter.  

http://www.kerteminde10klasse.dk/

